平成 21 年３月６日

各  位

会社名  株式会社ベストブライダル

（コード番号 2418 東証マザーズ）

代表者名 代表取締役社長 塚田正之

問合せ先     取締役 管理部長

藤谷 知治

（TEL 03-5464-0081）

（URL http://www.bestbridal.co.jp）

新任役員候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 21 年３月 27 日開催予定の第 14 期定時株主総会に付議する

新任役員候補者を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者

氏    名 略     歴

石 原 啓 次

（昭和25年２月２日生）

昭和55年９月  株式会社理経入社

平成８年７月  同社経理部長

平成11年６月  同社取締役経理部長就任

平成16年６月  当社入社

  当社経営企画本部経理マネージャー

平成19年７月  当社管理部経理マネージャー（現任）

２．新任監査役候補者

氏    名 略     歴

藤 森 基 成

（昭和28年８月27日生）

昭和57年４月  東京急行電鉄株式会社入社

昭和62年８月  三友株式会社取締役就任 (現任）

平成４年９月  日本調剤株式会社入社

平成10年６月  同社常務取締役就任

平成13年５月  株式式会社ミトモメディアアーツ取締役就任（現任）

平成16年12月  日本ジェネリック株式会社監査役就任

（注）藤森基成氏は、社外監査役候補者であります。

３．就任予定年月日

  平成 21 年３月 27 日（当社第 14 期定時株主総会開催予定日）

以  上